Styrelsen under 2025

Borje Elofsson Valhallavdagen 4 Algh 1203  |79230 [Mora |070653 18 18 [borje.elofsson@moramail.se
Tommy Ek Vasagatan 62 D 792 31 |Mora |070357 14 84 [tommy@morapresent.se
Stefan Matsson Ravndsvagen 5 79252 [Mora |070696 87 73 [stefanmatsson47 @hotmail.com
Anette Knutz Vasagatan 56 CIgh 1201 792 31 [Mora |070532 8149 |anette.knutz@gmail.com

Alf Bjorkman Vasaloppsvagen 109 79294 [Mora |0703439799 |alf.bjorkman@telia.com
Goran Eriksson UIf Sparres gata 14 792 75 [Farnas |070 340 34 54 |goran.tappgard@gmail.com
Berit Bring Knasgatan 32 792 75 |Farnds (073 63651 30 [berit.roland@gmail.com
Styrelsesupleanter

Kjell Axelsson Ravnasvagen 64 79252 [Mora |0727330143 |axelssonisunda@gmail.com
Maj-Britt Flood Norebergsvagen 10 B 79250 (Mora |070547 2629 |flood@telia.com
Adjungerad styrelsemedlem

Ake Andersson Pintorpsvigen 5 792 51 [Mora |070-685 53 31 |pintorp5@hotmail.com
Ansvarig medlemsregistret

Tommy Ek Vasagatan 62 D 79231 |Mora |070357 14 84 [tommy@morapresent.se
Revisor

Jan Flodén Alvgatan 16 F 79232 |Mora [070606 8188 |ekonomikonsultjan@outlook.com
Ansvarig uthyrning av Majstangsbacken 10

Karin Hakansson Brunnsvagen 4 79250 |Mora (07369045 20 |lion_59@telia.com
Bankgiro |555-0439

Swish 12351168 19

Hemsida |www.spfseniorerna.se/mora

E-post

mora@spfdalarna.se




PROGRAMKOMMITTE 2025

Eivor Andersson Sas 314 79294 [Mora [073-0389590 |[besas1944@hotmail.com
FEST- OCH KOKSKOMMITTE

Isa Wikstrom Andrévigen 11 B 792 75 |Farnas [073-093 08 46 |isawikstrom@hotmail.com
FOLKHALSOKOMMITTE

Alf Bjorkman Vasaloppsvédgen 109 792 94 |Mora [070-343 9799 |[alf.bjorkman@telia.com
RESEKOMMITTE

Stefan |Matsson Ravndsvagen 5 79291 |Mora [070-696 87 73 |stefanmatssonhotmail.com
KPR-OMBUD | |
Inger Hoéglund Hantverkaregatan 9 792 31 [Mora [070-6537272 |[inger.hoglund@telia.com
SYN-o HORSELOMBUD

Inger Olanas Krakhansvagen 17 79275 |Farnds [073-153 0021 |inger.olanas@telia.com
HJARNGYMPA

Mats Pers Majstangsbacken 19 79250 |[Mora [070-6915169 [matspers.mora@gmail.com
REPRESENTANT hos VUXENSKOLAN

Margareta Karlberg Vasaloppsvagen 109 79294 |Mora (073-84458 60 [marg.karlberg@telia.com
LOTTERIKOMMITTE

Karin Balter Stormyrvagen 49 Igh 1101 79251 |[Mora |[070-648 5092 |kajsal3@outlook.com
STUGFOGDAR/VAKTMASTARE

Ake Andersson Pintorpsvigen 5 79251 |Mora [070-68553 31 [pintorp5@hotmail.com
VALBEREDNING

Helena Levin Stenuddsvagen 37 A 792 34 [Mora [073-838 3586 |[helena.levin@telia.com
WEBBREDAKTOR

Thomas |Edoff Morékersvagen 14 79237 |Mora [073-03657 12 |thomas@edoff.se




